
12 02.24 11:08

OBjEDNÁVKA: 0240900013
Datum: 12.02,2024

ODBĚRATEL:

Střední průmyslová škola dopravní, a.s.
Plzeňská 298/217a
15000 Praha 5
Česká republika

lČ: 25632141
DIČ: CZ25632141

Údaje z obchodního rejstříku:

Datum: 1.1,1998 Spis.zn.: B 5097
Městský soud v Praze

Zp.přepravy:

DODAVATEL:
Bohemia Controls s.r.o.
Loupnická 139
43542 Litvínov
Česká republika

Tel:
lČ: 07291418

Kon.přijemce:
OBJEDNÁVKA- Položky

Popis Celkem
Zpracováni realizační dokumentace pro regulace vytápěni kotelny dle Vaši cenové nabídky č. 98720.00 CZK
NA230149

Celkem: 98720.00 CZK

objednáváme u vás provedeni realizační dokumentace pro regulaci
vytápěni kotelny Střední Érůmyslové Školy dopravní, a.s.
škola Moravská 3/965, pra a 2
dle vaši cenové nabídky ev. č, NA230149
v celkové ceně 98720,-KČ bez dph.

V Praze dne: 12.02.2024
Místo a datum vystaveni

Provozovna: Plzeňská 137, Praha 5

Objednatel upozorňuje na to, že podle jeho interních předpisů dodržuje zásady svého etického kodexu a protikorupčních pravidel a ve svých
smluvních vztazích s obchodními partnery dodržuje a i od svých obchodních partnerů očekává dodržování zásad stanovených v protikorupční
a trestněprávní doložce viz (odkaz na internetové stránky spsd): přijetím objednávky se dodavatel zavazuje k dodržováni těchto zásad.

Derstvn-waka/wakintra/(S(2zsvi|3hit2aeec2s3shavbs))/aD|01/obidod/ObiDod2.asD?nObiDod=4308 1/1



"" \,' C®'. ' C®- ' C®
'q

DŮVĚRNOST
O 1 3 4

NABÍDKA
ev. Č. NA230149

,,Zpracováni realizační dokumentace pro
regulaci vytápěni kotelny SPŠ Dopravní

Moravská 3/965, Praha 2"

Zákazník: Střední průmyslová škola dopravní, a. s.
Ing. Lukáš Sobotka
Plzeňská 298/217a
150 00 Praha 5 - Motol

Zpracoval: Eva Kleňhová

Datum: - 23. 11. 2023

Bohemia Controls s.r.o.
Loupnická 139, Janov
435 42 Litvínov

Korespondenční adresa
K Pérovně 1622/33
102 00 Praha 10

Tel.: +420 476 742 881
sales@bohemiacontrols.cz
Datová schránka: hn8cm9x

IČ 07291418
DIČ CZ07291418
ČS 7882472/0800

Zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 42023
S.' Ž

.Z,

FQ10-01, platnost od 04. 06. 2023 Strana 1 z 5



®Bohemia Controls ="' C® 'C®.

OBSAH

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

|DENT|F|KAČNÍ ÚDAJE NABÍZEJÍCÍHO 3
KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY NABÍZEJÍCÍHO 3
PŘEDMĚT NABÍDKY 3
TERMÍNY REALIZACE 4
CENOVÁ ČÁST 4
PLATEBNÍ PODMÍNKY 4
SMLUVNÍ POKUTY 4

BOZP 5
SOUHLAS S POUŽITÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 5

GARANCE 5
POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI NABÍZEJÍCÍHO 5
PROTIPLNĚNÍ POPTÁVAJÍCÍHO 5
PLATNOST NABÍDKY 5

PŘÍLOHY

Bez příloh

Nabídka cv. č. NA230149 Strana 2 z 5



,"' Bohemia Controls
\

·=' ·. his 'äs ¢@
P P C

1 IDENTIFIKAČNÍ (JDAJE NABÍZEJÍCÍHQ

Název společnosti:
Adresa sídla společnosti:
Korespondenční adresa:
jednatel společnosti:
Registrace v OR:
lČ,
DIČ:
Bankovní spojeni:
Telefon:
E-mail:
Kontaktní osoba pro zakázku:

Bohemia Controls s.r.o.
Loupnická 139 Janov, 435 42 Litvínov
K Pérovně 1622/33, 102 00 Praha 10
Karel Můller, Ing,. Václav Langheinrich, Pavel podrazký
Krajský soud v Ustľ n. L., oddíl C, vložka 42023
07291418
CZ07291418
Česká spořitelna, a.s., č.ú. 7882472/0800

2 KVALIFIKAČNÍ PŘEDPQKLADY NABĹZE,IÍCÍHQ

3

Nabízejici doloží na výzvu poptávajÍcÍho odbornou způsobilost k provádění poptávaných
činnosti prostřednictvím nás|edujicich dokumentů:

" výpis obchodního rejstříku.

· Živnostenský list.

· Fotokopie pojistné smlouvy.

PŘEI?MĚT NABĹDKY

Předmětem nabídky je zpracováni projektové dokumentace MaR pro regulaci vytápění kotelny
Střední průmyslové školy dopravní Moravská 3/965, Praha 2

3.1 Vstupní podklady pro zpracováni nabídky:
· výzva k podání cenové nabídky ze dne 13.11.2023

· Místní šetření ze dne 22.11.2023

3.2 Rozsah zpracované dokumentace:
· Technická zpráva

· Výkresová dokumentace rozváděče

· Technicko-obchodní specifikace

· Kabelový seznam

· Půdorys se zakreslenými základními prvky

· Oceněný výkaz výměr

3.3 Předmětem nabídky není:

· Tisk dokumentace - Dokumentace bude odevzdána pouze v elektronické podobě
· Realizace rekonstrukce regulace vytápění kotelny

· jakékoli jiné dodávky či služby neuvedené v naší nabídce

Nabídka cv. č. NA230149 Strana 3 z 5



®Bohemia Controls ,P

= .·,, , ;ccjs cqs ¢c.qs',
Tí

Nabídka je vázána pouze na technický obsah a řešeni výše uvedeného předaného
poptávkového zadání. V případě změny, upřesněni či doplněni výchozích podkladů. nebo
dodatečných úprav v době realizace zakázky v náš neprospěch, vyhrazujeme si právo úpravy
výsledné ceny díla dle stavu skutečného provedení.

4 TERMÍNY REALIZACE

· Termín odevzdání dokumentace k připomínkám je do 6 týdnů od zasláni objednávky nebo dle
dohody s manažerem projektu. Zapracováni připomínek do 1 týdne od jejich obdržení.

5 čéňqvá čáSt

· Pro zpracování této cenové nabídky jsou použity ceny prací v cenové úrovni 2023.

· Dále uvedené ceny jsou platné pouze za podmínky objednáni celého rozsahu. V případě
separace díla na jednotlivé části si vymiňujeme právo na rekalkulaci cenové nabídky (rozpočtu).

· V ceně nejsou zahrnuty náklady na média a energie potřebné k výkonu předmětu nabídky
(elektrická energie, voda apod.). Kalkulujeme s napojením na místní bezplatné rozvody energií

· Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH.

CENA CELKEM ZA DÍLO (bez DPH)

PLATEBNÍ PQDMÍNKY

98.720,- Kč

6

· Fakturace do 100 % ceny díla na základě potvrzeného konečného předávacího protokolu
zástupcem objednatele

· Platby budou v korunách českých, faktura se splatnostI do 30 dni, lhůta splatnosti se počítá ode
dne nás|edujÍcÍho po dni prokazatelného doručeni faktury

· Není kalkulováno s jakoukoliv bankovní zárukou (náklady na bankovní záruku v případě
požadavku poptávajÍcÍho bude nutné do nabídkové ceny dodatečně kalkulovat).

7 Sml|jvní PQKIJTY

NabjzejÍcÍ předpokládá, že smluvní pokuty budou upraveny takto:

A. V případě, že z důvodů, za které zodpovídá jen zhotovitel, nebude dodržen termín předáni
díla, objednatel má právo uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,35 % z celkové ceny
díla za každý i započatý týden prodlenI maximálně však do 5 % z celkové ceny díla.

B. V případě, že objednatel bude v prodlení s placením oprávněně vystavených faktur, má
zhotovitel právo na uplatněni smluvní pokuty ve výši 0,05 % z nezaplacené částky
za každý den prodlení.

C. Celková výše náhrady škody nebo součtu pokut, včetně ušlého zisku vzniklá v souvislosti
s porušením jedné nebo vÍce povinností nabjzejÍcÍho nepřesáhne 50 % z celkové smluvní
ceny.

Nabídka cv. č. NA230149 Strana 4 z 5



S

&ná Bohemia Controls
'K'*

l = ·,. ,, ·Ĺqs tR,,
S

8

9

£QZP

Koordinaci opatřeni k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví dle § 101 zákona 262/2006 Sb. -
zákoník práce, zajišt'uje zákazník - pokud není dohodnuto jinak.

SQUHLAS S F'Q(jŽITĹM QSQBNÍCH ÚDAJŮ

Seznámením a reakci na předloženou nabídku uděluje poptávajÍcÍ souhlas s použitím osobních
údajů pro potřeby obchodní činnosti a následné přípravy realizace.

10 GARANCE

Uchazeč nabízí na předmět nabídky záruční lhůtu v délce trvání 24 měsíců.

11 PQJ|$TĚNÍ QDPQVĚDNQSTI NABÍZEJÍCÍHQ

NabizejĹcÍ má uzavřenu níže uvedenou pojistnou smlouvu.

" Pojistnou smlouvu u Česká pojišt'ovna a.s. pod evidenčním číslem 1690850517 na všechny
škody a rizika souvisejicí s realizaci zakázky, včetně zákonné odpovědnosti za zraněni třetích
osob nebo za škody na majetku způsobené třetím stranám, nebo na jiném majetku zadavatele,
než je majetek dotčený předmětem zakázky, a to do výše 100.000.000 KČ.

12 PRQTĹPLNĚNÍ PQF'TÁVAJĹCÍHQ

V rámci protiplněni poptávajicího požaduje nabjzejÍcÍ nás|edujÍcÍ:

· předání stávajÍcÍ projektové dokumentace skutečného stavu

· bezplatný vstup do areálu poptávajÍcÍho l objednatele

" koordinační činnosti objednatele (provozovatele)

13 PLATNQST NABÍDKY

Platnost této nabídky konči dne 31.12.2023.

V Praze dne: 23.11.2023

Digitálně podepsalPavel p,,,| podrazký

" Datum: 2023.11.23Podrazky ,,,,,,,, ,,,,,I
Bohemia Controls s.r.o.

Pavel podrazký
jednatel společnosti

Nabídka cv. č. NA230149 Strana 5 z 5


